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Consulta 1 - Item 43 - Drone

Consulta 2 - Plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 06-07-2022

Solicitamos a la convocante rever el precio referencial ajustando por lo menos a 15.000.000 Gs., atendiendo que estos
productos son importados exclusivamente en dólares Americanos y sus referenciales no se ajustan a la realidad la misma
puede ocasionar una declaración desierta del ítem por estar debajo de los precios referenciales del mercado afectando
directamente a los intereses de la Institución.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2022

AJUSTARSE AL PBC

Consulta Fecha de Consulta 06-07-2022

Solicitamos a la convocante, que el plazo de entrega sea como mínimo 60 días, considerando la situación compleja de la
logística a nivel mundial, la producción disminuida de los fabricantes, así como a nivel local, la bajante del río.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2022

AJUSTARSE A LA ADENDA N° 1
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